РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГАХАНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» ноября 2014 г. № 60А
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Гаханское»
за 3 квартал 2014 год»
В соответствии со ст.31 « Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Гаханское»» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Гаханское» за 2 квартал 2014 год по доходам в сумме 9029200 рублей 00 копеек, по расходам в сумме 9445940 рублей 00 копеек, предельный объем дефицита – 416740 рублей согласно приложениям 1, 2, 3.
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Гаханское» за 3 квартал 2014 года в Думу МО «Гаханское».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового отдела - Маточкину И.А.
Глава муниципального образования Михаханов И.Н.
[bookmark: _GoBack]